
REPUBLIKA E SHQIPERISE

Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a.

Adresa: Lagj.nr. 3 Kukes, ukksha@hotmail.com Tel. + 355 24 223469

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Kukes me, __.__.2019

Për: Gega Center GKG

Njesi nr.1 , Rr.Ali Demi , Godina 110, Pasuria Nr.8/745, Zyra Kadastrale 8150.

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIME

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-03767-01-14-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: BLERJE NAFTE

12 muaj nga Lidhja e Kontrates.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët + oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. GEGA CENTER GKG K66801001T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera marzh fitimi 7,6 %

(me numra dhe fjalë)

2.Bashkim Operatoresh Eroil dhe Das oil (EROIL L322300769 /DAS OIL L52230020G)

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera marzh fitimi 8.6 %

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Bashkim Operatoresh Eroil dhe Das oil (EROIL L322300769 /DAS OIL L52230020G)

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Refuzohet oferta per arsye se nuk eshte permbushur kriteri i kerkuar ne piken 2.1.Kapaciteti
ligjor/profesional dhe teknik i operatorëve ekonomikë

Bashkimi i operatoreve ekonomik DAS OIL dhe EROIL nuk plotesojne kriteret e kerkuara
per kualifikim si me poshte:



 Bashkimi i Operatoreve nuk ka paraqitur nje vertetim te OSHEE per operatorin Das

OIL .

 Bashkimi i operatoreve ekonomike DAS OIL dhe EROIL nuk kane paraqitur nje

autorizim per tregtim karburanti ne qytetin e Kukesit, per licensim per tregtim

karburanti.

 Nga marrevshja e nenshkruar dhe prokura e posaqme e sjelle ne menyre elektronike

na rezulton se eshte nje marreveshje dhe prokure e pergjithshme dhe jo e posaqme e

ezauruar ne procedura te tjera prokurimi pasi permbane dhe date 24.04.2017 dhe se

nuk specifikon te drejtat dhe detyrimet nga palet per objektin e prokurimit prane

Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a me objekt “BlerjeKarburanti” me fond limit

3.240.000 leke pa tvsh.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Gega Center GKG Njesi nr.1 ,
Rr.Ali Demi , Godina 110, Pasuria Nr.8/745, Zyra Kadastrale 8150 se oferta e paraqitur, me
një vlerë të përgjithshme prej e shprehur ne marzh fitimi 7,6 %pikët totale të marra 7,6 është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a me adrese Lagja
3, Rr. “Mahmut Daci” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.01.2019.

Ankesa: ka ose jo Nuk ka ankesa.

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë .

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTORE
Gezim SHEHU


